
Petra J. (scigi) ID 4670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují vztahy mezi smluvními stranami a to mezi obchodní spol.,
Ennedi Fashion k.s. se sídlem Pod Hrádkem 190/12, 674 01 Třebíč, IČO: 29276071 (dále jen „prodávající“), zaps. v OR
vedeném u KS Brno, oddíl A, vl. 25311 , a na druhé straně kupujícím spotřebitelem.

  Kupující objednáním zboží souhlasí s tím, že se seznámil s těmito VOP a tedy i se všemi svými právy a že s nimi výslovně
souhlasí.

  Prodávající garantuje 100% originalitu svého zboží, neprodává zboží neoriginální či fakeové.

  Ve smyslu §1732 zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník prodávající oznamuje a upozorňuje, že vyobrazené zboží a stránkách
www.mimibazar.cz/scigi není nabídkou na uzavření kupní smlouvy, ale pouze vystavením zboží s výhradou vyčerpání zásob.
Nabídka je kupujícímu předložena, a kupní smlouva uzavírána až po potvrzení dostupnosti zboží v daný moment, a to formou
emailu či písemně.

  +++++++++++++++++++++++++++++++++

  PLATEBNÍ PODMÍNKY, platba kupní ceny za zboží:

  Platba probíhá převodem na bankovní účet. K ceně zboží se připočítá poštovné dle sazby České pošty, s.p. a balné.

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

  Odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem (na dálku, přes internet či
  telefonicky): v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník) má
  spotřebitel právo do 14 dnů od převzetí zboží odstoupit od smlouvy. Jako spotřebitel má
  kupující povinnost do 14 dnů od odstoupení od smlouvy zboží zaslat nebo předat zpět
  prodávajícímu a to ve stejném stavu v jakém zboží obdržel. Spotřebitel má v případě
  odstoupení od smlouvy možnost požadovat výměnu zboží za jiné zboží z aktuální
  nabídky, nebo vrácení peněz. Prodávající je povinen nejpozději do 14 dnů od
  odstoupení od smlouvy navrátit všechny peněžní prostředky včetně nákladů za vrácení
  zboží.
  Prodávající není povinen peněžní prostředky převzaté od spotřebitele vrátit dříve, než
  obdrží zpět své zboží. Právo na odstoupení ovšem není garantováno v případě, že se
  jedná o zboží uvedené v § 1837 občanského zákoníku – zboží v uzavřeném obalu,které
  spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit (např. spodní
  prádlo) – v těchto případech od smlouvy nelze odstoupit.

  VRÁCENÍ
  je možné dle občanského zákoníku do 14 dnů od jeho převzetí. Vrátit bez
  udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba
  nemá visačky. Následně však bude vrácena suma peněz ponížena o použití zboží.
  O této skutečnosti ( VRÁCENÍ ) mě vždy informujte než zboží odešlete, PŘEDEM,
  napíšu Vám kam zboží odeslat, děkuji.

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  VADY ZBOŽÍ, nároky spotřebitele:

  Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá vady. Na zboží se vztahuje
  dvouletá zákonná záruka. Práva z vadného plnění kupujícímu nenáleží v případě, pokud
  kupující již při koupi zboží byl na vadu upozorněn nebo o ní věděl. V případě prodeje na
  Slovensko se smluvní vztahy řídí právem prodávajícího, tedy právem České republiky a
  českým Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb.

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++

  REZERVACE ZBOŽÍ A ÚHRADA ZÁLOHY NA KUPNÍ CENU:
  Rezervace zboží je možná a to vždy po individuální dohodě přes email.

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ - Vždy doporučenou poštou je zboží předáno k přepravě maximálně

                                                stránka 1 / 2



Petra J. (scigi) ID 4670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:26

  do 3 pracovních dnů.

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  Prodávající :
  Ennedi Fashion k.s. - IČ: 29276071

  Kontaktní osoba prodávajícího:

  Mgr.Petra Jelínková , Tolstého 3
  Třebíč 67401
  email: scigielova@email.cz

  zapsáno v OR u KS Brno, oddíl A, vl. 25311
  Neplátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

